
Hôtels à Houlgate

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Villa Les Bains 31 rue des Bains 14510
HOULGATE

02 31 24 80 40
info@hotelhoulgate.fr

https://www.hotelhoulgate.fr/

Chambre double (tarif par chambre) : de 115,00
€ à 149,00 €

Autre : de 135,00 € à 175,00 €
Lit supplémentaire : 7,50 €

Petit déjeuner (tarif par personne) : 14,00 €
Petit-déjeuner (tarif enfant) : 7,00 €

Les Cabines 17 rue des Bains 14510
HOULGATE

02 31 06 08 88
lescabines.houlgate@gmail.co

m
https://www.lescabineshoulgat

e.com

Chambre double (tarif par chambre) : de 80,00
€ à 270,00 €

Petit déjeuner (tarif par personne) : 14,00 €
Petit-déjeuner (tarif enfant) : 7,00 €

La Maison d'Emilie 25 avenue des Alliés 14510
HOULGATE

02 31 57 24 15
06 07 31 50 63

lamaisondemilie@yahoo.fr
http://www.lamaisondemilie.net

Chambre double (tarif par chambre) : 85,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : 100,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : 100,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : 110,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : 115,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : 120,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : 130,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : 130,00 €

Chambre familiale/Suite : 180,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : 10,00 €

Auberge des Aulnettes 64 route de la
Corniche

14510
HOULGATE

02 31 28 00 28
lesaulnettes.terresiodees@gm

ail.com
https://www.aubergedesaulnett

es.fr/

Chambre double (tarif par chambre) : de 80,00
€ à 130,00 €

Chambre familiale/Suite : de 110,00 € à 170,00
€

Chambre Twin : de 80,00 € à 130,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : 14,00 €

Soirée étape : 107,00 €

Hôtel de la Plage 99 rue des Bains 14510
HOULGATE

02 31 28 70 60
contact@hoteldelaplage-

houlgate.fr
http://www.hoteldelaplage-

houlgate.fr

Chambre double (tarif par chambre) : de 66,00
€ à 82,00 €

Chambre double (tarif par chambre) : de 70,00
€ à 95,00 €

Chambre double (tarif par chambre) : de 79,00
€ à 105,00 €

Chambre triple (tarif par chambre) : de 98,00 € à
130,00 €

Chambre familiale/Suite : de 127,00 € à 159,00
€

Petit déjeuner (tarif par personne) : 11,00 €
Petit-déjeuner (tarif enfant) : 6,00 €

Le Normand 40 rue du Général
Leclerc

14510
HOULGATE

02 31 24 81 81
hotelrestaurantlenormand@g

mail.com
https://hotelhoulgate-

lenormand.com/

Chambre double (tarif par chambre) : de 78,00
€ à 98,00 €

Chambre double (tarif par chambre) : de 88,00
€ à 108,00 €

Chambre familiale/Suite : de 110,00 € à 140,00
€

Autre : de 100,00 € à 130,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : 12,00 €

Petit-déjeuner (tarif enfant) : 6,00 €

Ma campagne Route de Lisieux 14640
AUBERVILLE

02 31 87 03 18
lejardinsasmacampagne@gma

il.com
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